最高裁秘書第2557号

令和元年6月21日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

濤
＝＝

、最高裁判所事務総長今崎幸 E

’ 同
司法行政文書の開示についての通知書

平成31年4月18日付け（同月19日受付，最高裁秘書第2156号）で申出

のありました下記の司法行政文書の開示について，別紙のとおり情報を提供するこ

ととしましたので通知します。

記

最高裁判所事務総長が現在，使用している公用車の調達価格，調達時期及び車種

が分かる文書

－
ー

－

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

(別紙）

一一 一一 －－－－一一 一一●二 P－－－－ゴー 一一一

一一一 一一一一ー－－－－と ＝一一一 一一一一■ －－－ 一－一一一 一一一一一一 一一 .－ー－一一一一一一一一一一 一一一一一一一 一一一→一一一一一一 一

●

ー

鷹
一

ーロ

ユ』 重 取得年月日 取得価格

ﾄﾖ｛ IｸﾗｳﾝﾊｲﾌﾞﾘﾂドﾛｲﾔﾙｻﾙｰﾝDAA-AWS210-AEXQH(付属品を含む） 20140318 4653285

最高裁秘書第2556号

令和元年6月21日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸 臣

一

司法行政文書開示通知書

平成31年4月18日付け（同月19日受付，最高裁秘書第2156号）で申出

のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしました

ので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

平成31年2月8日付け自動車検査証表面写し(片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，公にすることにより公共の安全と秩序の維持に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）及び警備上の適正な遂行に支障を及ぼすおそれが

ある情報（車両番号等）が記載されており， これらの情報は．行政機関情報公開

法第5条第4号及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これらの情

報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

。
’
■
伊

陶
弾
。
ｆ

純
ｐ
理
〃
酌
。
〆

１
》
一

へ
諏
了
．

柚●ｒ
、

､ 018

】 【

1

。

綴。
ーヴ

ー

I

自動車登録番号又は車両:番景室
----.一一－－．－．－．－－．－．－－‘-.....-....-.-.-.......,…-輪･-.-．"‘.．-．一驚一一＝－－も‐～す.-琴

． ．？ ． ． ． ． 、善ﾆﾐ‘
． 。 ｡ む P ＝

plII ロ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 。 ‐ ・ ・ ・ “＝

語． ：鎚録年月日麹寸年目:日
一一一・一句,韓串中■｡c茸L毎一④■一一一.－－－－一勺一一 寺一

皇･ ･＃平成: : ､蕊.〃･
墨麹|; : :妬雌蕊識l.;､28,』

:初度登録年月

平成錨猟熟
＄･う ｡-● ･7. .戸1.．'90 ‘

』竃26《限 ”過J1

自動車の種別 i ･用･途i自家用･事

革一二一一~重謹冨茸聴職|｜乱牲 、垂

P■ ・ qO

｡

勢淵獅il
６
ｐ
▽

■

２
●
●

。９ｑ画
け
■
。

■
●
■
■

８Ｊ
８
Ｂ

Ｌ

Ｂ

ｖ

Ｅ
’
●
■
ウ
ｂ
Ｄ

Ｆ
ｏ
■
寺
■

●
ｑ
寺
凸
巳
■

ｄ
Ｇ
ｑ
４
Ｄ
マ
。

里
■
ｌ
Ｊ
６
Ｄ
ｏ
Ｑ

Ｂ
Ｇ
Ｔ
８
Ｇ
？
Ｂ
Ｄ

Ｆ
■
つ
ｑ
ｐ
ｐ
ｅ

＆
ザ
■
ｑ
Ｕ
２
１
ｃ
ａ
ｑ

Ｕ
Ｆ
Ｏ
Ｏ
８
０
唖
●
●
早

■
』
８
■
８
口
■
■
■
■
■
巳

'6
凸■

ｂ

ｅ

ｐ
ｑ

口
呂
■
●
６
凸
？
■

●
■
ｒ
●Ｉ１１

，

■

９

Ｆ

■

● ｡ 車体の‐形状

箱型:':．. :: ；
■

●

●

●

g ■

「0011
巳 も ■

合 申

・ ％ ｡ ､ ､車. ･ ･ : & ; ･ ･零慧蕊・ : &総擬強:手
曙坤韓争甲 ,争 ﾛ ､ ●

－ ●

◆ e G ･■甲一一一 Ｄ

Ｇ
〃

■ｐ
■け

。

4 b'8割:や fi e:･帥 乗車 員 最大.
I
噸:職:鐘:.； r

■ ･車.･両・璽
b F

魁 ｡ : ､I ･車両総重麓

トヨタ

● ■ b

q p Q

■

･ q C g 9

､ 守 口 ■ ■ ●

G c D a D e

■ ● Q ● ■ 口

G ■ F ■ も

I
B

■
い
い

４

①
ｂ
Ｆ
Ｇ

Ｇ
も
４
占
め

‐
蝿
・
守
亘
。
評

判
輔
酢
輻
■
■
寺
秘

封
Ｉ
■
今
③
》

由
０
叩
■

】

■

●

中
守
旬

Ｐ
討
哩
』
↑
や
ｂ
争
寸
昨
今

酌
再
一

’
。
□
ぬ
口
今
ｅ
》
凸
干
●
一

、
一
い
わ
い
卓
■
一
口
０
》
坐

●
”
叩
咽
Ｇ
『
心
恥
舛
■
拙
尹
や
酎
準

０

０中心

や
、
？
↓
・
咋
偽
。

↑
ａ
ｅ
４
■
◇
、
阜
古

５

も
●
、●

ｑ
Ｏ
●

■
ｂ
ｂ
ら

毎
ム
リ
‐

Ｉ
ご
ｄ
Ｉ
Ｉ
ｂ
■
■
Ｂ

Ｇ

』
●
俳
・

Ｐ
ｑ
Ｆ
Ｇ

●
●
ａ
。

●
弓
ｅ

ｂ
Ｑ
ｏ
●
■

？
■
●

９
◆
〃
。

。
■

“
■
■

◆

伊色

。
●

昏
◆

Ｇ
Ｕ
ｐ
Ｇ
Ｇ

Ｇ
◆
ｃ

ａ
ａ●

ｏ
ｇ

４
①
●

、
や
◆
■

Ｂ
●。

凸

Ｃ
Ｑ
■

や
．

｡a:;｡■ "
← b

qP ﾔ

｢1941

山

子

’

制

●
申
●
■
①

上
毎
凸
■

。
、
↑
。
北

輌
●
呼
雰
叩

。
〃
『
●

Ｐ
Ｃ

;f1.fgf:

｡ ！ 、:↓

｡ ｡* CO｡③

81 04『 ’『ぷ
b ●■

5．災
Ｄ
Ｐ
６
Ｌ

砧 , 、 P も ●

◆ e ●

q ｳ ﾛ ら ●

。
・
匝

ｏ
Ｄ
Ｅ
ｎ

Ｐ

●

ひ

一
●

妙
ｅ

■

●
■

■

■

、
●

。●

。

■
寺
。
■
Ｇ
ｂ

り
げ
Ｌ
Ｐ

が

聯

り
ぷ
．
Ｊ

９
Ｂ
●

４
０
６
Ｇ
守
血

６

９

■

ｐ
Ｄ
ｃ
Ｆ
Ｄ
６

独
り
◇
●
狼
ｑ

軸
叩
③
弾使

Ｉ
Ｉ
ｊ
Ｖ
Ｉ
Ｊ
■
１
日
Ⅱ
Ｕ

◇

、

９

守

凸
り
け

ケけ
む
■
■
岸

Ｃ
ｃ
Ｔ

ｄ
ｂ
Ｌ
Ｄ

、 ＝ 1 ‐ ■ ． ｡ ， 。 ▼ ｡

} :: ． : ： ： : : ．､ 1650嘘

Ｇ
●

ｐ
ｂ

Ｇ
ゆ
ず

ｑ
口

●

G 寺

り ■ 1925k。
F ◆ ｡ ： ： :． ． ． :．::: ･車：

画〕

.= ･台． ： ：: ，番: ． ､ ､．数掲燕……… 長 § さ 撫躯
り
り

高さ;" ： 前前軸‘重 :前後I油重
一

Ｉ後前軸重 後後軸重

申

③
い
『

ｅ

ｆ

■
》
心
■
↑

一

申

■
参
０
０

毎
酪
Ｂ
ｂ
４
Ｇ
↓
■

■
一
幸
由
“
■
令
守
■

。
■
↑

？

厩

司
一
①
一
●
●

廿
一
。
》
も

申
毎
。
一
ｂ
令
寸
●

■
■
■

■
４
口

・
の
■

■
ｑ

■

』

Ｂｐ
Ｃ
■
①

■
も
ｑ

Ｆ
ｃ
二

●■

①
●
画

●
■

●
①
ユ

Ｆ
●■

■
●
●

■
●

●

｜
の

●
七
Ｆ
●

●

◆
夕

■

も
●

。
●■

■

申

尋
■
一一口

｛
ず
今
年

●
■
』
一一

●

●
●
甲●

も
伊
凸

や

。

ｅ

b

・ 489■

C、

．●卵● b 4P”

・辮瀦‘
｡:r･』ﾄ･●

180.白 蕊§魚
．i鰯

◆ 4■？ -W

. .Z』 陣』』

唾,;鳶 一
日 ‐ 申

9.e ●

ザ ｡ ① ｡ 早 ◆
①

｡

8 ･ ● ● ｡ ‐ ◆

守 ■P ● 台 凸 司 ■ a

･ ･ ． . ･860k"

① も G ● ●

① ●

p 8 G p ･ P ｡ ■

凸 ｳ ● や 寸 少旬 ● 4

' .軸iI州I‘澗鰄kb

h e ･ ● ず P■ .

● 巴 ●

● D C B 守

◆ ◆ ◆ ●①

” 口 ■ ｡ ｡ ● ■

ー

k回 790k｡
● 口

be ■ ■

② 口

● ｡ △ ■ ,聖毒妾で。
召■

も
ワ
ー
■
●

、

■
。

ｐ
●
凸●

？
■

■

ｑ
Ｐ
Ｄ①一も

』

学

●

● ;::.-;澪鼻原動機の型式 総排気脳又は定陥出力
P 燃鰯料の震溌類･. ･ :,:wW";,:.･; illll 膨 暇

■
毎
《
日
■
晶
已
■
■

:Q扉

１
１
１

ｂ
砂
●
寺
△
Ｂ
Ｐ
昏号. 、 .． :類別区分番号

も

●
４

●
』

●
ｇ

■
Ｇ
、

。

■

■
■

ｐ

早

■

色
●
▽
“

。

●

、
〃
０

■
Ｆ
ｏ

Ｑ

ｒ
■
夕
ゆ
む

■

ｎ
口

ｂ

■

今
。
昏
●

■

●

●

。

■

。

ｂ
ひ
。
。
●

旬
■
６

。
、
．
ｐ
も

●
●
〆
口
タ

■

の
◆

垂
■

率
や
《
》
《
・
一
一
・
・
や
恥
《
剖
岬
州
州
州
州
岬
岬
鵬
』
恥
叶
‘
岬
岬
叫
州
岬
岬
崎
榊
》
州
州
岬
翻

‘
◇
。
‐
・
銘
釦
》
。
，
。
・
・
や
。
池
》
《
咋
恥
、
‐

暇
や
．

．

再

脱
獅
牌
舳
加
川
Ｍ
剛
側
澗
γ

一
ｒ
鑓
点
：
５
”
《
遥
差
雷
罪
聯

《
一
＆
蝋
蕊
蕊
細
為
伽
評
撫
鮮
臘
聯

。
●
必
伽
心
姻
別
０
４
曲
咽
●
・
も
‐
、

◆
ｏ
Ｄ
０
ｄ
ｅ
４
４
、
ｐ
Ｉ
６
Ｄ
１
Ｐ

二
工
鰄
騨
弘
測
刊

一
“
一
一
一
定
整
定
ド
溌
驚

紋
淵
今
９
△
闇
．
蝋
い
い
蝉

一
亨
斗
秤
指
検
指
｝
〆
畷
ｆ
㈱
：
一
牝
‐
一
》

。
託
。
》
一
ｂ
“
・
↓

↑
》
一
種
時
形
工
白
蕊
、
黙

一
一
唯
一
一
一
や
斗
弛
一
一
一
割

↑
》
↓
》
，
…
騨
謬
．
塁
一
検
査
検
備
余
蕊
慰
一
”
窺
知

Ｉ
Ｊ
Ｉ
一
》
一
Ｆ
Ｉ
Ｉ
一
一
Ｆ
一
口
Ｉ
Ｊ
Ｔ
、
一
“
棚
岬
Ｉ
ロ
ー
暉
別
Ｌ
Ｌ
‐
，
．

子

牛

心
■

６

』

置

ｊ

Ｏ
－

、
一
・
“
叩
印
《
一
認
蕊
一
議
一
一
一
…
：
』
置
減
』
首
３

画

■

一

和

《

《

③

恥
《

一
一
〆
一
一
》
一
，
１
釦
雛
州
建
蕊
寒
恥
錘
鯛
率
璋
必
｝
一

『

Ｋ
一
・
一
｜
一
｝
』
一
一
坐
免
短
鍵
熟
一
声
寺
蝿
畔
躯
§
一

舎
司
日
０
一
一
◇
●
心
参
・
一
‐
ｑ

一
‘
“
「
“
一
‐
雫
Ｔ
参
一

録
査
謹
《
坐
』
《
愛
１
２
６

ト
斐
部
晨
↑
州
や
庄
一
？
一
息
三
一
鯛
那
岬

順
“
》
一
ｋ

吋
函
擬
齢
一
Ｗ
一
城
一
〉
蹴
口
｛
一
群

膝
一
一
コ
ヨ
い
州
》
一
Ｊ
州
郷
一
口
》

》
一
難
榊
一
川
輔
岬
”
蕪
菱

一
一
一
一
一
一
一
一

》
》
》
》
》
》
か

》
仙
蹄
可
攝
一
脚
剛
一

言
猫
ｉ
唯
、
寸
弧
恥
・
・
弧
Ｊ
一

口
●
》
や
唖
●
。
●
面
。
①
Ｐ
●

《
匪
所
基
・
称
腿

一
一
一
一
一
一
一
一

一
や
一

品
動
２
．
み
成
成
走
旧
イ
成
フ

に
自
に
済
平
平
に
ｆ
ハ
平
マ

dQb◆Q●｡ゆ■も

~~ﾛ凸●●｡の､●

●Q申ﾛｸCゆ

皇･写ｸこ
び
?9,2

■●△ゆり

己･巳口もﾀ■日ｸ

■D◆●"｡●bqpp

亀一今､吟一全一･わー全一･■ー;甸一ー凸↑･

榊禧謹耀
色◆
●

④●毛Q

●-勺｡

●L◇｡◆･ひ

◆
d

日
日
ニ
ダ
－
‐
可
・
卵
四
・
恥
・
ク
。
、
》
聿
里
《
・
↑
’
－
．
．
．
．
曲
《
岬
榊
恥
》

『
１
０
Ｊ
（
ソ
《
一
。
・
・
・
・
心
岬
押
砕
坤
郡
酔
わ
・
一
．
ヘ
‐
・
伽
恥
畑
醗
岬
岬
唖

。
●
必
伽
心
姻
別
０
４
曲
咽
●
・
も
‐
、

◆
ｏ
Ｄ
０
ｄ
ｅ
４
４
、
ｐ
Ｉ
６
Ｄ
１
Ｐ

祝
糾
弾
ｂ
、
瀞
、
蝋
棚
＃
＃
恥
側
瑚

職
場
爾
蟻
》
猟
剛
珊
瑚
《
“

施
迂
雛
』
」

実
備
岬
剛
‐
、
謝
撚
聯
釧
州
釧
』
．
・

備
整
１
蕊
：
灘

整
定
ド
蕊
》
“
‐
●
“

[受検
[検査
[受検
[整備
I下余

川
車
４

翻
一

④ D e G の ● ゆ り ､ ●

ｳ ● 。 ● ■ ■ ◆ ･ ﾛ ｡ △ ■ ● 叩 中 L ● O ■ ● ■

● 白 色 ､ ｡ ■ Q ゅ ● 合 ● , 今 ● 巳 b e ● ､ ●

● ● 巳 ● ｡ ● ﾛ ｡ ● q ■ ① ｡ ◆
･● ● ｡ ● 争 & ■ 己 ● ｡ ‘勺申- ■ﾛ ■ D L j

. ← - . , ｡ ’ ．● . ■合･～●聿・ 塾･ 、寺 ● ● ･ ･ ･ ･

苧澤f,先一旦 ､ 9 ･ ･ ･ ひ ｡ ｡ ' ･
合 ■ ●

･ ●

D C 白 ･ q a ●

｡ ● ●ご ■ ■ ● g e p ■ P b ● ■ 巳 e q g

。 ． ● 。 凸 0 で ｡ 、

寺 ◆ ｡ D ■ ■ e ■ － ● 合 一 ･ 凸 h 早 年 ● ､ ● ■ ■

|!|||鋤職|順■榊〆|棚柵＃ §ｰ榊輔夛一
b g

lIl’

ﾘ三二＝
｜

｜D も o ■ 少 ℃ 夕 . 、

、
9 ●

Ⅲ、ハ繍嚇雛一
｡ ●

D B ●

qL c ●

■ 4 ● ｡

● ■

■ 伊 ､ ﾛ ● も ●

① P ● も +

● ■

卓 ■ ● .F

● C ◆

｡ ◆

● ● ● ﾛ

由 ｡ ｡守 旬

■ ● ■ ■ ● P ■ ●

p ○ b ■

｡ q ■ ｡ ● ■ ▲ 里 =

D C P ■ q ヴ も ｡ ｡